
UCHWAŁA NR 262/99/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 11 stycznia 2017 r.

w sprawie zaopiniowania projektu gminnego programu rewitalizacji

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 17 pkt 4 lit. a tiret pierwsze ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 i poz. 1250) oraz 
uchwały Nr XXX/236/13 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 27 czerwca 2013 r.
w sprawie przyjęcia "Strategii Rozwoju Powiatu Ostrowskiego na lata 2013-2022" uchwala się,
co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Wąsewo na lata 

2016-2026 w zakresie zgodności ze Strategią Rozwoju Powiatu Ostrowskiego na lata 2013-2022.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 71ED267C-3003-41E9-B5B4-DEBC4D7F7788. Podpisany Strona 1


		2017-01-10T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




